



Zaproszenie

Drodzy Architekci!

Gorąco zachęcamy i serdecznie zapraszamy do udziału w **DWUETAPOWYM KONKURSIE REALIZACYJNYM NA PROJEKT KONCEPCYJNY DOMU JEDNORODZINNEGO O POWIERZCHNI ZABUDOWY DO 70 M2.**

Decyzja o własnych czterech kątach to jeden z najtrudniejszych etapów procesu inwestycyjnego. Wybór gotowego projektu z dostępnych na rynku katalogów, też może być bardzo trudny – szczególnie, jeśli przyszły inwestor nie ma konkretnych wymagań co do stylu budynku czy też jego konstrukcji.

Gotowy projekt skraca oczekiwanie inwestora na rozpoczęcie budowy. Dlatego taka możliwość cieszy się zainteresowaniem szczególnie, gdy projektant jest laureatem Konkursu.

Naszym celem jest wyłonienie projektów o wysokich walorach architektoniczno-funkcjonalnych, ekologicznych, oszczędnych i estetycznych, które następnie będą udostępnione wszystkim zainteresowanym do wykorzystania przy zaspokajaniu własnych potrzeb mieszkaniowych.

Dzięki Konkursowi szansę na powszechne zaistnienie zyskają najlepsze, dostępne i uniwersalne rozwiązania architektoniczne. W dłuższej perspektywie wyłonione projekty mają szansę podnieść jakość estetyczną polskiego krajobrazu, zwiększyć harmonię i ład przestrzeni z zabudową indywidualną.

Zapraszamy Was do wsparcia nas w tym projekcie.

Dzięki Konkursowi także Wy stoicie przed wielką szansą - na zaprezentowanie swoich unikatowych umiejętności i promocję swojej firmy. Wasz projekt może być w gronie najchętniej i najczęściej wybieranych przez Polki i Polaków.

Mamy świadomość, że stworzenie projektu architektonicznego od podstaw jest wymagającą aktywnością i musi potrwać. Proces projektowy zajmuje czasami od kilku do kilkunastu tygodni, dlatego nie czekajcie i zgłoście się!

**Biorąc udział w konkursie każdy może dostać
jedną ze 100 nagród po 5000 zł
i otworzyć sobie również szansę na jedno z 50 zleceń za 150 000 zł.**

Przystępując do Konkursu nie macie obowiązku przekazania praw autorskich do swojego projektu dla celów budowy. To czy zechcecie przyjąć zlecenie jest Waszą decyzją.

Szczegóły dotyczące Konkursu znajdziecie tutaj:

<https://www.gunb.gov.pl/aktualnosc/konkurs-architektoniczny>